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Innehållsförteckning:

	Skapa en live webblänk i ett Adobe Acrobat pdf-dokument
	Hur man sparar som PDF med hyperlänkar






Hur gör man en länk aktiv i en PDF?



Video: Hur gör man en länk aktiv i en PDF?























Video: How to create a clickable hyperlink in a PDF document for FREE without Adobe Acrobat 2024, Mars
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Starta Adobe Acrobat och klicka på "Arkiv", sedan "Öppna" för att hitta och öppna PDF valfri. Klicka på menyn "Verktyg", välj sedan "Innehåll" och välj " Länk " alternativ. Din pekare kommer att ändras till ett hårkors. Medan länk funktionen är aktiverad, kommer du också att se alla inbäddade eller osynliga länkar i ditt dokument.

Med tanke på detta, hur får du hyperlänkar att fungera i en PDF?

Att bara skriva in webbadressen till sidan i ditt dokument kommer inte att göra det skapa en länk i Adobes produkter. Istället använder du länkverktyget för att skapa hyperlänkar . Öppna PDF där du vill ha en hyperlänk i Adobe Acrobat. Flytta "Crosshair"-pekaren till platsen i dokumentet och håll ner vänster musknapp.

På samma sätt, hur gör jag länkar klickbara i PDF? Länk till en filbilaga

	Öppna en PDF-fil som innehåller en PDF-fil.
	Gå till var du vill skapa en länk.
	Välj Verktyg > Redigera PDF > Länk > Lägg till eller Redigera och välj området för länken.
	I dialogrutan Skapa länk ställer du in länkens utseende, väljer Gå till en sidvy och klickar sedan på Nästa.


Hur skapar jag här en livelänk i en PDF?



Skapa en live webblänk i ett Adobe Acrobat pdf-dokument

	Öppna ditt pdf-dokument i Adobe Acrobat.
	Klicka på "Verktyg" i verktygsfältet, som finns i det övre högra hörnet.
	Välj avsnittet "Innehåll".
	Under avsnittet "Lägg till eller redigera interaktivt" väljer du "Länk".
	Klicka och dra markören för att markera texten där du vill infoga webblänken.


Hur behåller jag hyperlänkar när jag konverterar till PDF?



Hur man sparar som PDF med hyperlänkar

	Öppna dokumentet du vill spara som PDF.
	Välj texten du vill hyperlänka.
	Klicka på "Infoga" eller "Verktyg" på huvudverktygsfältet i ditt ordbehandlingsprogram.
	Klicka på knappen bredvid den position där du vill att hyperlänken ska visas.
	Klicka på "Arkiv" och sedan på "Spara som" i rullgardinsmenyn.












Rekommenderad:


Hur tar man bort en kopierad länk?




Hitta webbadressen du vill ta bort. Högerklicka på titeln på sidan du vill ta bort – det är den blå texten precis ovanför webbadressen i sökresultatet. Klicka på Kopiera länkadress för att kopiera webbadressen till ditt urklipp. Klistra in den kopierade URL:en i borttagningsverktyget

Hur gör man en läs mer-länk i HTML?



Hur man lägger till "Läs mer"-hoppavbrott i HTML Öppna en redigerbar version av HTML-koden eller sidan där du vill infoga en "läs mer"-länk. Skriv in följande kod på den plats där du vill att din läsare ska gå efter att de klickar på länken "läs mer": Ersätt'afterthejump' med vilket nyckelord du vill

Vad gör jag om jag klickade på en nätfiske-länk?



5 steg att ta efter att ha klickat på en nätfiske-länk Koppla bort din enhet. Det första du behöver göra är att omedelbart koppla bort enheten från Internet. Säkerhetskopiera dina filer. Nu när du är frånkopplad från internet bör du säkerhetskopiera dina filer. Skanna ditt system efter skadlig programvara. Ändra dina inloggningsuppgifter. Konfigurera en bedrägerivarning. Fortsätt med försiktighet

Hur lägger man till en tidsstämpel på en YouTube-länk?



Du kan också lägga till en tidsstämpel med YouTubes delningsalternativ. Gå till YouTube i din webbläsare. Öppna videon du vill dela och spela upp den eller flytta genom tidslinjen tills du kommer till det exakta ögonblicket du vill använda i tidsstämpeln. Stoppa videon. Klicka på knappen Dela för att öppna popup-fönstret för delning

Hur kopierar man en länk på twitter och retweetar?



Hitta tweeten och klicka på den upp och nervända moroten (^) för menyalternativen. Klicka på "Kopiera länk till Tweet." Observera att den här länken tar dig till en sida som är dedikerad till din specifika retweet, och inte den ursprungliga tweeten som du lägger upp igen























Populär i 24 timmar


	






Hur driver du en datadomän?
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Kan min smarta TV spionera på mig?


2024






	






Hur kör jag Bower installation?


2024




















Intressanta artiklar


	


Är dongle ett riktigt ord?





	


Hur kan jag använda lokal internetanslutning för att ansluta till internet när jag använder VPN?





	


Hur byter jag från Windows 10 Pro till Enterprise?





	


Vad är containerklass med exempel i C++?





	


Vad är Rijndael-algoritmen?





	


Hur skapar jag en wireframe för min webbplats?





	


Vilka är fördelarna med CASE-verktyg?





	


Vad är artefakt i Maven?





	


Hur återställer jag mitt Sony-headset?





	


Vad är en dataordbok i forskning?














Redaktörens val


	






Krävs formuläråtgärd?






	






Hur används MQTT i IoT?






	






Hur lägger jag till en primärnyckel i Oracle SQL Developer?
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